Protection relay
Quality certified ISO 9001:2000 RD1-7-9_GB-ITBR_220107
RD
Earth Leakage Currents
Monitoring & Protection
Relé Differenziale
DESCRIZIONE
Il relé differenziale RD (EARTH LEAKAGE RELAY) è

Dimensioni espresse in mm
Dimensions in mm
Order code:                        RD  -
(Codice d’ordine)
 Dimensions
1:    71x90x58 mm
7:  72x72x100 mm
9:  96x96x100 mm
Supply Voltage :
A: 115/230 Vac
B: 24Vdc
C: 48Vdc
E: 110 Vdc (RD-9 only)
ORION ITALIA Srl
V ia G.  Orsi  35,  29100 Piacenza [PC] –Ital ia
Phone: + 39 0523591161 – Fax: + 39 0523593898 – www.orionitalia.com
Model:
1: Standard
X: Special features/caratteristiche speciali
CT order code
(Codice d’ordine toroide)
Diameter/diametro :
0 3 5 = 035 mm
0 6 0 = 060 mm
0 8 0 = 080 mm
1 1 0 = 110 mm
1 6 0 = 160 mm
2 1 0 = 210 mm
A = Open (aperto)
C = Closed (chiuso)
TARD -
RELATED PRODUCT